PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

O TJ-PB, através do Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a  citada licitação cujo
objeto é a contratação, em caráter de exclusividade, de Instituição Financeira Oficial, para o gerenciamento das
contas de depósitos judiciais, inclusive precatórios e requisições de pequeno valor – RPV, que tramitam no Poder
Judiciário do Estado da Paraíba, da arrecadação de custas, taxas e emolumentos e de demais movimentações
caracterizadas  como  disponibilidade  de  caixa,  bem  ainda  Instituição  Financeira  para  operar  os  serviços  de
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores e magistrados
vinculados  ao  Tribunal  de  Justiça  da  Paraíba,  doravante  denominados  beneficiários,  e  ainda  outros  serviços
financeiros especificados no Termo de Referência, foi declarada DESERTA.

João Pessoa, 14 de junho de 2019.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB

		2019-06-17T11:13:23-0300
	NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS:4749651